

BID 20-14 TABULATION

2020 Alley Rehabilitation Project, CWF20-530-05 Bid Tab				Freeman Paving LLC		Engineer Estimate
Estimated Quantities				Unit Price	Total Cost	
Pay Item	Description	Unit	Project Totals			
107-TS	Trench Safety System	LF	832	\$ 2.00	\$ 1,664.00	
200.1	Site Preparation & Mobilization	LS	1	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
203.3-P	Remove Existing Pavement	SY	2,807	\$ 12.00	\$ 33,684.00	
301.2	6" Soil Stabilization	SY	2,421	\$ 15.00	\$ 36,315.00	
303.6	Install 6" Reinforced Concrete Alley	SY	1,764	\$ 52.00	\$ 91,728.00	
305.2-AP	Install 6" Reinforced Concrete Alley Approach	SY	480	\$ 52.00	\$ 24,960.00	
305.2-PED	Install Pedestrian Ramp	EA	3	\$ 1,800.00	\$ 5,400.00	
402	Pavement Repair	SY	16	\$ 100.00	\$ 1,600.00	
501.17-6	Install 6" SDR 26 PVC Sanitary Sewer Pipe	LF	477	\$ 52.00	\$ 24,804.00	
501.17-8	Install 8" SDR 26 PVC Sanitary Sewer Pipe	LF	355	\$ 60.00	\$ 21,300.00	
502.1-MH-RR	Remove & Replace 4' Dia Sanitary Sewer Manhole	EA	2	\$ 6,500.00	\$ 13,000.00	
801	Temporary Barricading And Traffic Control	LS	1	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	
Base Bid Total					\$ 274,455.00	\$ 274,000.00

2020 Alley Rehabilitation Project, CWF20-530-05 Bid Tab				Freeman Paving LLC	
Estimated Quantities - Add/Alt				Unit Price	Total Cost
Pay Item	Description	Unit	Project Totals		
203.3-P-ALT	Remove Existing Pavement	SY	324	\$ 12.00	\$ 3,888.00
301.2-ALT	6" Soil Stabilization	SY	378	\$ 15.00	\$ 5,670.00
303.6-ALT	Install 6" Reinforced Concrete Alley	SY	271	\$ 52.00	\$ 14,092.00
305.2-AP-ALT	Install 6" Reinforced Concrete Alley Approach	SY	80	\$ 52.00	\$ 4,160.00
305.2-PED-ALT	Install Pedestrian Ramp	EA	2	\$ 1,800.00	\$ 3,600.00
402-ALT	Pavement Repair	SY	18	\$ 100.00	\$ 1,800.00
Add/Alt Bid Total					\$ 33,210.00
Total Base + Add/Alt Bid					\$ 307,665.00